
Furnizare energie electrica

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 23-03-2017●

Data aparitiei: 27-03-2017●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de atribuire numarul 206866/24.03.2017
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
Adresa: B-dul Mamaia nr. 96 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900527 , Constanta , Romania ,
Email: marketing@smuct.ro , Tel.: +40 0241695366 , Fax: +40 0241695366

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Furnizare energie electrica
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Furnizare energie electrica pentru incepind cu 01.05.2017 pana la
31.12.2017, cu posibilitatea prelungirii prin act aditional pentru primele 4 luni ale anului 2018.Livrarea
efectiva a energiei electrice va incepe dupa ce autoritatea contractanta incetarea contractul de
furnizare energie electrica aflat in derulare.(durata contractului pana la 30.04.2017) Optiuni: art 165
din HG 395/2016, respectiv prelungirea valabilitatii contractelor pana la 30.04.2018
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 09310000-5 - Electricitate (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 400357/23.02.2017 09:09

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 1
VALOARE ESTIMATA TOTALA 125,000 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
A1268 / 23.03.2017 110,612.5 RON
Castigator CUI Adresa
ELECTRICA FURNIZARE S.A. RO 28909028 BUCURESTI, SOS. STEFAN CEL MARE, NR. 1A, PARTER
PARTIAL, ETAJ 1 SI 2, Bucuresti, 010621, Bucuresti



Total (fara TVA): 110,612.5 RON

(LicitatiaPublica.ro)


